Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Ibitinga, 28 de junho de 2022.

ASSUNTO: REQUER VISTA AO PLC Nº 09/2021

Excelentíssima Senhora Presidente,

Venho  com  a  devida  vênia  REQUERER  vista  ao  PROJETO  DE  LEI
COMPLEMENTAR Nº  09/2021,  de autoria da  Vereadora Alliny Sartori, protocolizado
nesta  Casa  em  22/11/2021,  que  DISPÕE  SOBRE  O  PROCEDIMENTO  PARA  A
INSTALAÇÃO  –  NO  MUNICÍPIO  DE  IBITINGA  –  DE  INFRAESTRUTURA  DE
SUPORTE  PARA  ESTAÇÃO  TRANSMISSORA  DE  RADIOCOMUNICAÇÃO  (ETR)
AUTORIZADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (ANATEL),
NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE, pelo intervalo correspondente
a 02 Sessões Legislativas Ordinárias, para melhores estudos da matéria em questão.

Ante o exposto, atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO a deliberação do
Plenário.

Respeitosamente,

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador – PTB

A Sua Excelência o Senhor
DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

REQUERIMENTO Nº 412/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
12

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

20
8/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
8/

06
/2

02
2

21
:0

2:
46

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A3

E-
8A

77
-4

D
4D

-4
27

8.

Pag. 1/1